
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (50% = 2 Laps)

DNS

No.

100

96

99

805

16

2

97

Name

RIAN FISCHER

MATHEUS YAN MONTAGNA

ANTONY MASO

BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI

VICTOR KAUE FRONZA

PABLO MICHELMANN

MARCOS VINICIOS PEREIRA DE LARA

Laps

4

4

4

4

2

2

Diff

39.209

1:01.186

2:17.521

2 Laps

2 Laps

DNS

Total Tm

7:36.028

8:15.237

8:37.214

9:53.549

4:36.148

7:15.683

Best Tm

2:00.037

2:11.866

2:16.337

2:48.439

3:21.517

5:48.712

Cidade

BRUSQUE

ITAJAI

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

RIO DO SUL

LUIS ALVES

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

CHALINHO PNEUS

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

VEJA MOTOS.COM.BR,KEKO MOTOS

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO / MOTO SHOP

AFRON CONSTUTORA E MOTOS NENO

IMAGEN PARABOLICA

Sorted on Laps
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Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011
55cc

Corrida

Race (5:00 and 1 Laps) started at 12:23:56

São José - Potecas 1,500 Km

31/7/2011 11:45

Federação Catarinense de Motociclismo


